
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Sebnitz (Sachs)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:00 — 7:00
5:18
Mo - Fr

U 28
RB 5458
f

Amtshainersdorf ? 5:22 Q Bad Schandau 5:39 – 
Schöna 5:57 – Decin hl.n. 6:15

3

6:18 U 28
RB 5440
f

Amtshainersdorf ? 6:22 Q Bad Schandau 6:39 – 
Schöna 6:57 – Decin hl.n. 7:15

3

6:27
Mo - Fr

U 28
RB 5457
f

Dolni Poustevna 6:30 Q Rumburk 7:10 2

7:42 U 28
RB 5441
f

Dolni Poustevna 7:45 Q Rumburk 8:28 2

7:43
Sa, So*

RB 71
RB 16767
f

Krumhermsdorf ? 7:51 – Neustadt (Sachs) 7:58 Q
 Pirna 8:47
*auch 20. Nov

1

8:00 — 10:00
8:18 U 28

RB 5442
f

Amtshainersdorf ? 8:22 Q Bad Schandau 8:39 – 
Schöna 8:57 – Decin hl.n. 9:15

3

9:42 U 28
RB 5443
f

Dolni Poustevna 9:45 Q Rumburk 10:28 2

9:43
Sa, So*

RB 71
RB 16771
f

Krumhermsdorf ? 9:51 – Neustadt (Sachs) 9:58 Q
 Pirna 10:47
*auch 20. Nov

1

10:18 U 28
RB 5444
f

Amtshainersdorf ? 10:22 Q 
Bad Schandau 10:39 – Schöna 10:57 – 
Decin hl.n. 11:15

3

11:00 — 13:00
11:42 U 28

RB 5445
f

Dolni Poustevna 11:45 Q Rumburk 12:28 2

11:43
Sa, So*

RB 71
RB 16775
f

Krumhermsdorf ? 11:51 – 
Neustadt (Sachs) 11:58 Q Pirna 12:47
*auch 20. Nov

1

12:18 U 28
RB 5446
f

Amtshainersdorf ? 12:22 Q 
Bad Schandau 12:39 – Schöna 12:57 – 
Decin hl.n. 13:15

3

13:42 U 28
RB 5447
f

Dolni Poustevna 13:45 Q Rumburk 14:28 2

13:43 RB 71
RB 16779
f

Krumhermsdorf ? 13:51 – 
Neustadt (Sachs) 13:58 Q Pirna 14:47

1

14:00 — 16:00
14:18 U 28

RB 5448
f

Amtshainersdorf ? 14:22 Q 
Bad Schandau 14:39 – Schöna 14:57 – 
Decin hl.n. 15:15

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Sebnitz (Sachs)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:42 U 28
RB 5449
f

Dolni Poustevna 15:45 Q Rumburk 16:28 2

15:43
Sa, So*

RB 71
RB 16783
f

Krumhermsdorf ? 15:51 – 
Neustadt (Sachs) 15:58 Q Pirna 16:47
*auch 20. Nov

1

16:18 U 28
RB 5450
f

Amtshainersdorf ? 16:22 Q 
Bad Schandau 16:39 – Schöna 16:57 – 
Decin hl.n. 17:15

3

17:00 — 19:00
17:42 U 28

RB 5451
f

Dolni Poustevna 17:45 Q Rumburk 18:28 2

17:43
Sa, So*

RB 71
RB 16787
f

Krumhermsdorf ? 17:51 – 
Neustadt (Sachs) 17:58 Q Pirna 18:47
*auch 20. Nov

1

18:18 U 28
RB 5452
f

Amtshainersdorf ? 18:22 Q 
Bad Schandau 18:39 – Schöna 18:57 – 
Decin hl.n. 19:15

3

19:42 U 28
RB 5453
f

Dolni Poustevna 19:45 Q Rumburk 20:28 2

19:43
Sa, So*

RB 71
RB 16791
f

Krumhermsdorf ? 19:51 – 
Neustadt (Sachs) 19:58 Q Pirna 20:47
*auch 20. Nov

1

20:00 — 21:00
20:18 U 28

RB 5454
f

Amtshainersdorf ? 20:22 Q 
Bad Schandau 20:39 – Schöna 20:57 – 
Decin hl.n. 21:15

3

21:42 U 28
RB 5455
f

Dolni Poustevna 21:45 Q Rumburk 22:24 2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Sebnitz (Sachs)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

So Sonntag
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


